PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2018

                           № 43
О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории

избирательных участков города Ржева Тверской

области по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков города Ржева Тверской области по выборам Президента Российской Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте Администрации города Ржева в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ржева

В.В. Родивилов
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от  23.01.2018  № 43
Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков города Ржева Тверской области
по выборам Президента Российской Федерации

Участок 769 – информационная тумба – автобусная остановка «Мебельный комбинат», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Центральная,д.20.

Участок 770 – информационная тумба – автобусная остановка «Осташковское шоссе», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, Осташковское шоссе, д.8.

Участок 771 – доска объявлений – автобусная остановка «Осташковское шоссе»; напротив жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, Осташковское шоссе, д.8.

Участок 772 – доска объявлений – автобусная остановка «Склад 40», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.К.Маркса, д.4.

Участок 773 – доска объявлений – автобусная остановка напротив МУК «Городской дом
 культуры», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, Ленинградское шоссе, д.24.

Участок 774 – информационная тумба  – автобусная остановка «Калининские дома», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, Ленинградское шоссе, д.29.

Участок 775 – доска объявлений – автобусная остановка «Новый рынок», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Н.Головни, д.1.

Участок 776 – доска объявлений – Кировский рынок, напротив жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Кирова, д.6.

Участок 777 – информационная тумба – автобусная остановка около Театральной площади, около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Советская пл., д.2/1.

Участок 778 – информационная тумба по ул.К.Маркса, около здания ОАО «Ростелеком», расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.К.Маркса, д.1.

Участок 779 – доска объявлений – автобусная остановка «ул. К.Маркса», около здания ЦРБ,  расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.К.Маркса, д.32.

Участок 780 – доска объявлений – автобусная остановка «Дом-интернат», около здания ГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 42», расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Н.Головни, д.24.

Участок 781 – доска объявлений – автобусная остановка «Дом-интернат», около здания ГБУ «Ржевский дом — интернат для престарелых и инвалидов», расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Н.Головни, д.31.

Участок 782 – доска объявлений – автобусная остановка напротив магазина «Тележка»,   расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Садовая, д.56/39.

Участок 783 – доска объявлений – Офицерский клуб в/ч 40963, около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Челюскинцев, д.23.

Участок 784 – доска объявлений – остановка «ул. Садовая», около здания МУП «Школьно-базовая столовая»,  расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Садовая, д.30.

Участок 785  – информационная тумба – остановка «ул. Садовая», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Садовая, д.21.

Участок 786 - доска объявлений – автобусная остановка «Пионерская», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Садовая, д.16/13.

Участок 787 – доска объявлений – около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул. Большевистская, д.9/16 («Олимпия»).

Участок 788  – доска объявлений – автобусная остановка «Старые краны», расположенная по адресу: Тверская обл., г.Ржев, Заводское шоссе, д.1.

Участок 789  – доска объявлений около жилого  дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, Торопецкий тракт, д.9/21.
Участок 790  – доска объявлений – автобусная остановка «Торопецкий тракт», расположенная по адресу: Тверская обл., г.Ржев, Торопецкий тракт, д.48.

Участок 791  – доска объявлений  – автобусная остановка «ул. Партизанская», около жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Б.Спасская, д.10.
            Участок 792  – информационная тумба – автобусная остановка «ул. Партизанская», около нежилого здания, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Б.Спасская, д.11/29.

Участок 793  – информационная тумба – перекресток ул. Б.Спасская – ул. Калинина,  около нежилого здания, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Б.Спасская, д.33/57.
            Участок 794  – информационная тумба – автобусная остановка «ул. М.Горького», около нежилого здания, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Б.Спасская, д.53.

Участок 795  – доска объявлений  – автобусная остановка «Нижний Бор» - конечная автобусная остановка в п.Нижний Бор.

Участок 796  – доска объявлений – автобусная остановка «ул. Мира», напротив жилого дома, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул.Мира, д.10.

Участок 797  – информационная тумба около ОАО «Элтра», напротив нежилого здания, расположенного по адресу: Тверская обл., г.Ржев, Заводское шоссе, д.42.